Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

terça-feira, 30 de julho de 2024 Ano IX - Edição nº 01450 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5635E74185E0CC48C7E317865D5D7DA6

terça-feira, 30 de julho de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01450 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• OFÍCIO Nº 21-2024 AUTOZIZAÇÃO PARA MOVIMENTAÇÃO BANCARIA DE SALDO E EXTRATO

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5635E74185E0CC48C7E317865D5D7DA6

terça-feira, 30 de julho de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01450 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Outros

MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIALFUNDO

Terra Nova, 24 dejulho de 2024.

Of. SEFIN Ne 021/2024.

Senhor Gerente:

Atenciosamente

Ao
Banco do Brasil S/A
Nesta

EDER SAO PEDRO MENEZES
Prefeito Municipal

Nome: CLAUDIO RODRIGUES PASSOS DA CUNHA
Cargo: CONSULTOR
CPF: 869.708.105-00
Endere’o^lualACSQL'KABEIJlA, 00000 - Centro - Cabaceiras do Paraguafu -Ba- CEP: 44.345-000

ESTADO DA BAHIA
RITA DR. FLAVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, 02 - CAIPE -TERRA NOVA-BA - CEP.: 44270-000

CNP.l.: 14.801.438/0001-S3 TEL.: 3238-2061 / 2062 -FAX : 3238-2098

represent^ pelo Sr. CI .AUDIO RODRIGUES PASSOS DA CUNHA, portedor do RG N
03116527413e CPF N2 869.708.105-00.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5635E74185E0CC48C7E317865D5D7DA6

		2024-07-30T17:02:24-0300